Trong
năm 2018, công ty đã khoanh vùng, tách mạng dò tìm ống bể
thất thoát nước, kiểm tra lập biên bản các đồng hồ mở nước
lưu lượng nhỏ không quay chỉ số nước và lắp đặt thay thế mới.
Thực hiện công tác điều áp phục vụ việc cung cấp nước đầy đủ
trong dịp tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 và các ngày Lễ lớn
trong năm.

Mặt khác, Công ty tăng cường cải tạo và mở rộng một số tuyến
cấp nước mới để vừa phòng chống thất thoát nước vừa kịp thời
cung cấp nước cho người dân ở các khu vực trong Thị xã Long
Khánh.

• Tham gia thực hiện kế hoạch “Tăng cường thực hiện các
biện pháp bảo đảm an toàn phòng cháy, chữa cháy và cứu
nạn, cứu hộ trên địa bàn thị xã Long Khánh năm 2018” do
Ủy Ban Nhân Dân thị xã Long Khánh tổ chức.

• Triển khai thực hiện tuyên truyền kỷ niệm ngày thành lập
Đảng Cộng sản Việt Nam, mừng xuân Mậu Tuất năm 2018,
Đoàn TNCS HCM, ngày Lễ 30/4 & 1/5 và Quốc Khánh 2/9.

• Hướng dẫn hoạt động vì sự tiến bộ phụ nữ, Tháng hành
động vì trẻ em, Ngày gia đình Việt Nam và các ngày kỷ
niệm về Dân số năm 2018.